
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.12.2017 № 15/105 

г.Кирово-Чепецк 

 
О проведении голосования по отбору общественных территорий, 

 в рамках реализации муниципальной программы 

 «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, 

подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах 

 

В целях отбора общественных территорий, в рамках  муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы подлежащих 

благоустройству в 2018-2019 годах, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 

16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА:  

1. Провести на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области рейтинговое голосование по отбору общественных территорий, в рамках 

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 

2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах (далее – голосование). 

  2. Администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области определить дату голосования и разработать порядок организации и проведения 

голосования. 

 

 



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области       Е.М. Савина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


